MESTO JEVICKO
Palackého nam. 1 569 43 Jevicko

PROVOZ MESTSKEHO URADU JEVICKO
PRO VEREJNOST

Sdélujeme vS§em obCanum, Ze s ucinnosti od pondéli dne
20. 4. 2020 do odvolani se reguluje vyuziti sluzeb uradu
k zajiSténi urednich zalezitosti pro vefejnost za souCasného
dodrzovani zvySenych hygienickych pozadavku.

Vyfizeni ufednich zalezitosti bude mozné v uredni dny
PONDELI| a STREDA
v dobé od

07:00 - 11:30 h
a
12:00 -17:00 h

| nadale se upfednostiiuje pisemny, elektronicky Ci telefonicky
kontakt, kdy po domluve s konkrétnim pracovnikem uradu, lze
jakykoli pozadavek vyfidit a to i mimo tyto uredni dny.

Navstévnik uradu je povinen na desinfekénich mistech uradu
provést desinfekci rukou, jak pfi vstupu do budovy (kancelare),
tak i pfi odchodu a pouzivat ochranné prostfredky dychacich cest
(nos, usta), jako je respirator, rouska, ustenka, Satek, sal atd.,
které brani Sifeni kapének.

Veskeré telefonické a e-mailové kontakty naleznete na strankach
mésta www.jevicko.cz

Telefon - sekretariat - informace: 464 620 511

V Jevicku dne 15. 4. 2020 Bc. Pavel Sedlak, v. r.
tajemnik M&U Jevicko



|Jméno, pFijmeni, funkce,

Telefon

Mobil

Starosta
Dusan Pavek, dipl. um.
starosta@jevicko.cz

464 620 511

739 096 096

Mistostarosta
Mgr. Miroslav Safaf
mistostarosta@jevicko.cz

464 620 517

734 536 216

Tajemnik
Bc. Pavel Sedlak
tajemnik@jevicko.cz

464 620 512

737 261 119

Sekretariat starosty
Povolovani VHP
Ustiedna

Petra Minafikova
minarikova@jevicko.cz

464 620 511

731 655 438

Odbor finanéni
Ing. Jana Barturikova, vedouci odboru
bartunkova@jevicko.cz

Eva Machalkova, mzdova ucetni
machalkova@jevicko.cz

Ing. Zuzana MI€ochova, ucetni
mlcochova@jevicko.cz

Romana Vaclavkova, pokladna
vaclavkova@jevicko.cz

464 620 518

464 620 520

464 620 520

464 620 519

735750 913

Odbor vystavby a tzemniho planovani
surad@jevicko.cz

Bc. Jindfich Bene$§, vedouci odboru
benes@jevicko.cz

Ing. Lucie Glocova, referent
glocova@jevicko.cz

464 620 521

464 620 523

734 536 223

Investi¢ni oddéleni
Dalibor Sebek
sebek@jevicko.cz

Stanislav Duchacéek
duchacek@jevicko.cz

464 620 516

733 127 240

739 425 442

Oddéleni spravy bytového a nebytového fondu
Karel Skacel, referent
skacel@jevicko.cz

464 620 525

730 897 808

Odbor organizaéni

Zivotni prostiedi

Bc. Ondrej Jelinek, vedouci odboru
jelinek@jevicko.cz

464 620 524

733 603 029

Matri¢ni oddéleni
Jaroslava Jefabkova, matrikarka
jerabkova@)jevicko.cz

464 620 515

Socialni oddéleni
Martina Zikmundova, soc. pracovnice, evidence obyvatel
zikmundova@jevicko.cz

464 620 514

737 198 235




